2023 年６月 16 日

各  位
会 社 名 デ ー タ セ ク シ ョ ン 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社⻑ CEO 林  健 人

（コード番号：3905 東証グロース）
問い合わせ先 代表取締役副社⻑ CFO 岩 田 真 一

TEL. 050-3649-4858

代表取締役の異動（追加選定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加選定）につい
て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化、拡充をはかるため、代表取締役を追加選定するものであります。

２．新代表取締役の氏名および役職名
氏名 新役職名 現役職名

岩田 真一 代表取締役副社⻑CFO 取締役CFO

３．就任日

2023年6月16日

４．新任代表取締役の略歴

氏名 生年月日 略歴
所有株式数

（株）

岩田 真一
1974 年

12 月 14 日
生

1998 年４月 株式会社富士銀行（現 株式会社みずほ
銀行）入行

2018 年７月 太陽グラントソントン株式会社入社
2019 年 11 月 フューチャー株式会社入社
2021 年 11 月 AlpacaJapan 株式会社入社
2022 年４月 当社入社 経営管理部ゼネラルマネー

ジャー就任
2022 年６月 ソリッドインテリジェンス株式会社

取締役就任（現任）
2022 年６月 株式会社ディーエスエス 取締役就任

（現任）
2022 年６月 当社 取締役 CFO 就任

―

以上